

## **Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan ilgili yönetmelik hükümleri ve "Bursa Teknik Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesi" doğrultusunda Öğretim Üyesi alınacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarih itibarıyla başlar, onbeşinci (15.) günün mesai saati bitiminde sona erer. Ayrıntılı ilan metni ile formlar Üniversitemizin ([www.btu.edu.tr](http://www.btu.edu.tr)) web sayfasının duyurular bölümünde mevcuttur.

İlan olunur.

**Not: 2547 sayılı Kanunun Ek 38. Maddesi uyarınca belirlenen %20' lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.**

#### **BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLAN TABLOSU**

<b>BİRİMİ: MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ</b>						
<b>Sıra No</b>	<b>Bölüm</b>	<b>Anabilim Dalı</b>	<b>Unvanı</b>	<b>Derece</b>	<b>Adet</b>	<b>Açıklama</b>
1	Mekatronik Mühendisliği	Kontrol Sistemleri	Profesör	1	1	Lisans, Lisansüstü ve Doçentlik derecelerini Elektrik- Elektronik, Bilgisayar veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği alanından almış olmak. Kontrol Teorisi ve Robotik Uygulamaları konusunda çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
2	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Telekomünikasyon	Doçent	2	1	Lisans ve Lisansüstü derecelerini Elektronik ve/veya Elektrik - Elektronik Mühendisliği alanından almış olmak. Doçentlik unvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanından almış olmak. Konuşmacı tanıma ve ses işleme konularında çalışmaları olmak.
3	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	3	1	Lisans ve lisansüstü derecelerini Endüstri Mühendisliği veya Makina Eğitimi alanından almış olmak. Tedarik zinciri yönetimi ve ürün geliştirme konularında çalışmaları olmak.
4	Kimya	Anorganik Kimya	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Lisans ve doktora derecelerini Kimya alanından almış olmak. Geçiş metal bileşikleri veya süper iletkenler alanında çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
5	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Doktora derecesini Bilgisayar Mühendisliği alanından almış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
6	Metaller ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Lisans ve Lisansüstü derecelerini Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanından almış olmak. Difüzyona dayalı ve oksit esaslı koruyucu kaplamaların üretimi konularında çalışmaları olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.

**BİRİMİ : MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ**

7	Şehir ve Bölge Planlama	Şehircilik	Doçent	2	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Şehir ve Bölge Planlama alanından, Doçentlik unvanını Şehir ve Bölge Planlama alanından almış olmak.
8	Mimarlık	Bina Bilgisi	Doçent	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Mimarlık alanından almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını Bina Tasarımı ve Bina İçi Mekan Organizasyonu alanında yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
9	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Mimarlık alanından almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını Bina Tasarımı ve Bina İçi Mekan Organizasyonu alanında yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
10	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Mimarlık alanından almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını Yapı Üretimi ve Yapım Yönetimi alanında yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
11	Mimarlık	Mimarlık Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Mimarlık alanından almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını Avrupa ve/veya Osmanlı Mimarlık Tarihi alanında yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.

**BİRİMİ : İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

12	İşletme	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Lisans derecesini İşletme Bölümünden, doktora derecesini Finans Bilim Dalından almış olmak. Katılım endeksleri ve portföy performansının ölçülmesi konularında çalışmaları olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
----	---------	----------------------------	----------------	---	---	---

Not: Profesör ve doçent kadrosuna atanacaklar daimi statüde çalıştırılacaktır.

# **Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden:**

## **ÖĞRETİM GÖREVLİSİ/ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Üniversitemiz birimlerine 657 sayılı Kanununun 48 inci, 2547 sayılı Kanununun 31 inci ve 50/4 maddeleri ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır. Ayrıntılı ilan metni ile formlar Üniversitemizin ([www.btu.edu.tr](http://www.btu.edu.tr)) web sayfasının duyurular bölümünde mevcuttur. İlan olunur.

### **SINAV TAKVİMİ**

Duyuru başlama tarihi	31/12/2018
Son başvuru tarihi	18/01/2019
Ön değerlendirme tarihi	25/01/2019
Sınav giriş tarihi	29/01/2019
Sonuç açıklama tarihi	31/01/2019
İlan detaylarının ve sonuçların ilan edileceği internet adresi	<a href="http://www.btu.edu.tr">www.btu.edu.tr</a>

### **İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER**

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	DERECE	ADET	ÖZEL ŞARTLAR
2018/1	Rektörlük	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	Kimya, Kimya Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Lif ve Polimer Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği veya Çevre Mühendisliği Bölümlerinin birisinden Lisans mezunu olmak. İlgili alanların birinden Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmak. LC-MS ve EPLC cihaz kullanım ve analiz yapma yeteneğine sahip olmak.
2018/2	Orman Fakültesi	Orman Endüstri Mühendisliği	Orman Endüstri Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	7	1	Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Orman Endüstri Mühendisliği veya Lif ve Kağıt Teknolojisi Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
2018/3	Orman Fakültesi	Orman Mühendisliği	Toprak İlmî ve Ekoloji	Araştırma Görevlisi	7	1	Orman Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Orman Mühendisliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
2018/4	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Araştırma Görevlisi	6	1	Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olmak. Herhangi bir Devlet Üniversitesinin Sosyoloji Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
2018/5	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Araştırma Görevlisi	7	1	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak. Herhangi bir Devlet Üniversitesinin Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
2018/6	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	7	1	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dil Bilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümlerinin birisinden lisans ve tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.

**NOT :** Öğretim Görevlisi ve / veya Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracak adayların Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik' te belirlenen şartları sağlamaları gerekir.

Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi (Ders Verecek) kadrosu için başvuru yapacak adayların ALES Puanının 70, Yabancı Dil Sınav Puanının asgari 90 olması gerekir. (ALES ve YDS sınav sonucu açıklandığı tarih itibarıyla en fazla 5 (beş) yıl geçerlidir.)